segunda-feira, 7 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00161 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

PORTARIA Nº 137/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Art.71, Inciso VII, pela
presente,

RESOLVE:

Art. 1º.  Revogar com base na súmula 685 do Supremo Tribunal Federala
portaria de nº 232/2012, que concedeu o Reenquadramento na função de Auxiliar
Administrativo para Adriano deOliveira.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir da presente data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 04 Janeiro de 2013.

Nadson Roberto Sampaio Souza.
Prefeito

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BDE9554ED590785598F3CD10DFE4FE7